Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária –– Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297)

1

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Edital COREME Nº RM003/2025

                            A Comissão de Residência Médica (COREME) do Centro de Ciências da
Saúde/Hospital Universitário Regional do Norte do Paraná da Universidade Estadual de
Londrina (CCS/HURNPR/UEL) faz saber o resultado do sorteio realizado no dia 31/07/2025,
às 09 horas, no LABTED – Campus Universitário - UEL,  com transmissão ao vivo pelo link:
https://www.youtube.com/watch?v=er0q8CBHI6A, conforme previsto no item I do subitem
7.14.1 do Edital COREME Nº RM001/2025 de 18/07/2025.

ORDEM DO
SORTEIO

ESPECIALIDADE

1 Clínica Médica

2 Pediatria

3 Medicina Intensiva Pediátrica

4 Dermatologia

5 Medicina Intensiva

6 Infectologia Pediátrica

7 Neurologia

8 Neonatologia

9 Otorrinolaringologia

10 Anestesiologia

11 Ortopedia e Traumatologia

12 Medicina de Família e Comunidade

13 Ginecologia e Obstetrícia

14 Cardiologia

15 Cirurgia Geral

16 Psiquiatria

Londrina, 05 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Otavio Goulart Fan
Coordenador da Comissão de Residência Médica

https://www.youtube.com/watch?v=er0q8CBHI6A